
Dz.U./S S191
01/10/2021
498014-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:498014-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdynia: Elektryczność
2021/S 191-498014

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.O. W GDYNI
Adres pocztowy: Ul. Witomińska 29
Miejscowość: GDYNIA
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-311
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Michał Struczyński
E-mail: michal.struczynski@pewik.gdynia.pl 
Tel.:  +48 586687252
Faks:  +48 586687266
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pewik.gdynia.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pewik_gdynia/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ
Numer referencyjny: ZP/72/2021

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w okresie 01.01.2022 r. – 31.12.2022 r. w 
rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2021 r., poz. 716 z późn. zm.). 
Szacunkowa wielkość potrzeb w zakresie zużycia energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy wynosi 

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:michal.struczynski@pewik.gdynia.pl
www.pewik.gdynia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pewik_gdynia/proceedings


Dz.U./S S191
01/10/2021
498014-2021-PL

2 / 6

około 24 028,084 MWh i została wyliczona w oparciu o średnioroczne zużycie w okresie poprzedzającym 
wszczęcie postępowania dla 148 punktów poboru. Aktualna moc umowna dla wszystkich punktów poboru 
wynosi łącznie 12,4255 MW. Szczegółowe informacje dot. punktów poboru, ich przypisania do grup taryfowych i 
planowane zużycie energii przedstawiono w Załączniku nr 7 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w okresie 01.01.2022 r. – 31.12.2022 r. w 
rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2021 r., poz. 716 z późn. zm.). 
Szacunkowa wielkość potrzeb w zakresie zużycia energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy wynosi 
około 24 028,084 MWh i została wyliczona w oparciu o średnioroczne zużycie w okresie poprzedzającym 
wszczęcie postępowania dla 148 punktów poboru, w tym w poszczególnych grupach taryfowych jak niżej:
B 23 - 22 punkty
B 22 - 2 punkty
B 21 - 1 punkt
C 22A - 6 punktów
C 12B - 2 punkty
C 21 - 15 punktów
C 11 - 98 punktów
G 11 - 2 punkty
2. Aktualna moc umowna dla wszystkich punktów poboru wynosi łącznie 12,4255 MW.
3. Szczegółowe informacje dot. punktów poboru, ich przypisania do grup taryfowych i planowane zużycie 
energii przedstawiono w Załączniku nr 7 do SWZ.
4. Zamawiający jest wytwórcą energii elektrycznej na własne potrzeby. Posiada wydaną przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki koncesję o nr WEE/2667/22161/W/DSW/2013/MSz z dnia 2 grudnia 2013 r. na 
wytwarzanie energii elektrycznej, zmienioną decyzją nr DEK.WK.4111.2.5.2018.KSz z dnia 2 lipca 2018 r. W 
związku z powyższym zgodnie z obowiązującymi przepisami o podatku akcyzowym Wykonawca nie będzie 
naliczał podatku akcyzowego od energii sprzedanej Zamawiającemu. Zamawiający we własnym zakresie 
naliczy i odprowadzi podatek akcyzowy od zakupionej energii. W przypadku zmian uregulowań prawnych w 
zakresie naliczania podatku akcyzowego na etapie realizacji umowy, zastosowanie będą miały zmienione 
przepisy.
5. Podmiotem odpowiedzialnym za bilansowanie handlowe dla Zamawiającego będzie Wykonawca.
6. Zamawiający zawrze z Wykonawcą jedną umowę, uwzględniającą wszystkie punkty pomiarowe objęte 
przedmiotem zamówienia.
7. Dla punktów pomiarowo-rozliczeniowych wykazywanych w Załączniku nr 7 w pozycjach od 1 do 140 będzie 
to kolejna zmiana sprzedawcy energii elektrycznej.
9.Dla obiektów ujętych w pozycjach od 141 do 148 w Załączniku nr 7 będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy. 
Dla tych obiektów Zamawiający posiada zawarte umowy kompleksowe z Energa Obrót S.A, które zostały 
wypowiedziane. Termin ich rozwiązania nastąpi z dniem 31 grudnia 2021 r.
10.Wykonawca dopełni wszelkich formalności związanych z procedurą zmiany sprzedawcy energii elektrycznej 
oraz zawarciem umów dystrybucyjnych dla punktów pomiarowych ujętych w pozycjach od 141 do 148 w 

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S191
01/10/2021
498014-2021-PL

3 / 6

Załączniku nr 7 u Operatora Systemu Dystrybucyjnego, tj. Energa Operator S.A. Oddział Gdańsk. Zamawiający 
przekaże Wykonawcy poza stosownym pełnomocnictwem także wszelkie brakujące dane do uzupełnienia 
wniosków zmiany sprzedawcy i zawarcia umów dystrybucyjnych dla wyżej wymienionych punktów poboru.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykaże, że:
a) posiada koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, ważną w okresie realizacji umowy;
b) posiada zawartą umowę generalną lub promesę umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych energii 
elektrycznej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) działającym na terenie, na którym Zamawiający ma 
swoje punkty poboru energii elektrycznej tj. z Energą-Operatorem S.A. Oddział Gdańsk;

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
i nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1, z wyjątkami określonymi w art. 393 
ust.4 ustawy i art. 109 ust. 1pkt. 4) ustawy.
2. Oferta powinna zawierać:
a) wypełniony i podpisany formularz ofertowy – Załącznik nr 1,
b) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia,
c) pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy, jeżeli w imieniu Wykonawcy działa osoba, której 
umocowanie nie wynika z dokumentów rejestrowych.
3. Zamawiający zastrzega, że zgodnie z art. 139 ustawy najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S191
01/10/2021
498014-2021-PL

4 / 6

Warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze zostały opisane w Projektowanych Warunkach Umowy, które 
stanowią Załącznik nr 6 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawcą na warunkach uwzględniających Projektowane zapisy 
umowy, które stanowią Zał. nr 6 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/11/2021
Czas lokalny: 10:05

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2022 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa 
się elektronicznie przy użyciu platformy zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/
pewik_gdynia.
2. Zamawiający przed wyborem oferty najkorzystniejszej, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia 
następujących oświadczeń lub dokumentów potwierdzających:
a)brak podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w trybie art. 108 ust. 1 (z wyjątkami 
określonymi w art. 393 ust.4) i art. 109 ust. 1 pkt. 4) ustawy, tj.:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1), 2) i 4) ustawy Pzp z 
wyjątkami określonymi w art. 393 ust.4 ustawy (sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia),
2) oświadczenia w zakresie art. 108 ust.1 pkt.5) ustawy Pzp o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/pewik_gdynia
https://platformazakupowa.pl/pn/pewik_gdynia


Dz.U./S S191
01/10/2021
498014-2021-PL

5 / 6

r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty 
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. Wzór oświadczenia stanowi 
Załącznik nr 3 do SWZ.
3) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ w zakresie odnoszącym się do 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych w:
art. 108 ust.1 pkt. 3) ustawy Pzp,
art. 108 ust.1 pkt. 4) ustawy Pzp (dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego),
art. 108 ust.1 pkt. 5) ustawy Pzp (dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji),
art. 108 ust.1 pkt. 6) ustawy Pzp,
wg Załącznika nr 4 do SWZ.
4) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4) ustawy Pzp sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji.
b)spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których mowa art. 112 ust. 2 ustawy, tj.:
1) aktualnej koncesji wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wymagana na podstawie ustawy Prawo energetyczne
2) Oświadczenia o posiadaniu zawartej umowy generalnej lub promesy umowy o świadczenie usług 
dystrybucyjnych energii elektrycznej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) działającym na terenie, na 
którym Zamawiający ma swoje punkty poboru energii elektrycznej tj. z Energą-Operatorem SA Oddział Gdańsk 
– wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 5.
3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej zamiast 
dokumentów, o których mowa:
a)w pkt. 2 lit. a) ppkt. 1) – składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w 
przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania – wystawione nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed ich złożeniem,
b)w pkt. 2 lit. a) ppkt. 4) - składa dokument wystawiony w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzający, że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami 
nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie 
jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury 
przewidzianej w przepisach wszczęcia tej procedury – wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed datą jego 
złożenia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S191
01/10/2021
498014-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
Szczegółowe informacje dotyczące odwołań znajdują się w Dziale IX (art. 505-art. 590) ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/09/2021

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

